a 	 -€(~,ct de Q394,4)-tya - SP
_ da/titat&raciow,a/d9. aowlado. _

MOÇÃO DE PESAR Câmara Municipal de Ibilinga

III 11111111 1 III 1 1111 1 1 111
P otocolo Geral 00006 212014

Data; 01/04/2014 Horár . o: 21:10
Laglilativa - MOC 23/2014

EXTERNA PESAR PELO FALECIMENTO DO SENHOR DIONÍSIO DE BRITO
FREIRE, MANIFESTANDO CONDOLÊNCIAS À FAMÍLIA ENLUTADA.

Autoria: Vereador Guilherme de Souza Martins

Destinatário: Família Freire

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi com grande pesar que recebi a notícia do falecimento do Senhor Dionísio
de Brito Freire, ocorrido no dia 25 de março do corrente, com 56 anos de idade, deixando os
filhos Michele e Michel;

Este Vereador se une aos seus familiares e amigos neste momento difícil,
rogando a Deus que dê força e coragem aos corações enlutados com a perda deste ente tão
querido;

Na certeza de que este homem foi acolhido no lar do nosso Senhor e que a
partir de agora renasce para uma nova vida eterna, desejo que todos tenham seus corações
confiantes no amor maior.

Ante o exposto e atendida as formalidades regimentais, requeiro que esta
Moção de Pesar à Família Freire conste de nossos trabalhos e que cópia do deliberado seja
encaminhada aos familiares, constando nossa solidari- umana por lastimável perda.

Sala das Sessões "Dejanir-Sto 	 1° de abril de 2014.

•
Guilherin de ouza Martins

/Ve eadbr — PPS
S cretário

A SUA EXCELÊNCIA O SEN OR
DR. MARCEL PINTO DA C ST
PRESIDENTE DA CAMA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

c

	Page 1